关于将李敏霞等同志转为中共正式党员的公示
根据学校党委规定，决定将拟转正的 26名同志予以公示，公开征求意见。现就有关事项通告如下：
1、反映问题的方式。在公示期限内，任何个人均可通过来信、来电、来访的形式，向经法学院党委反映，也可直接向党委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义书面反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2、要求。反映问题要本着对党组织和对他人负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诽谤诬告。
3、公示时间。从11月24日起到 11月26日止，共3天。
4、受理电话。
经法学院党委联系电话：13355994536
拟转正党员名单
	姓名
	性别
	出生年月日
	籍贯
	民族
	部门
（班级）

	李敏霞
	女
	19980407
	浙江金华
	汉族
	19国贸专升本2班

	邱荟
	女
	19980125
	浙江宁波
	汉族
	19国贸专升本2班

	陆予瑶
	女
	19981116
	河南信阳
	汉族
	20电子商务专升本班

	卢妙艳
	女
	19980605
	浙江宁波
	汉族
	20国际贸易专升本1班

	李程
	男
	19981116
	浙江温州
	汉族
	20国际贸易专升本1班

	冯华
	女
	19980408
	浙江湖州
	汉族
	20电子商务专升本班

	马宜宁
	女
	19980623
	浙江象山
	汉族
	20电子商务专升本班

	姜铭瑶
	女
	19990306
	浙江江山
	汉族
	20电子商务专升本班

	韦晶晶
	女
	19990801
	浙江温州
	汉族
	20电子商务专升本班

	戴宇洁
	女
	19990708
	浙江杭州
	汉族
	17国际经济与贸易2班

	林子璇
	女
	19990416
	浙江台州
	汉族
	17国际经济与贸易2班

	刘柏君
	女
	20000118
	山西太原
	汉族
	17国际经济与贸易2班

	张坚豪
	男
	19990714
	浙江温州
	汉族
	17国际经济与贸易2班

	陈晨
	男
	19981231
	浙江宁波
	汉族
	17国际经济与贸易1班

	杨志伟
	男
	19980719
	浙江台州
	汉族
	17金融1班

	苏凡盛
	男
	19990823
	浙江台州
	汉族
	17金融1班

	李珊珊
	女
	19990323
	浙江台州
	汉族
	17金融1班

	方莹
	女
	19991223
	浙江温州
	汉族
	17金融2班

	石雅婷
	女
	19961201
	安徽蚌埠
	汉族
	17金融2班

	李叶帆
	女
	19990501
	河北石家庄
	汉族
	17金融2班

	张成祥
	男
	19991118
	河南鹤壁
	汉族
	17金融2班

	夏治
	女
	19980722
	浙江绍兴
	汉族
	17法学2班

	罗雨婕
	女
	19981227
	浙江丽水
	汉族
	17法学2班

	陈滢
	女
	19990802
	浙江宁波
	汉族
	17法学2班

	卢海玲
	女
	19990326
	浙江宁波
	汉族
	17法学1班

	周潇雨
	女
	19990123
	浙江宁波
	汉族
	17法学1班

中共宁波大学技术学院经法学院委员会
                                       2020年11月24日